平成 30年２月 21日

各 位

会  社  名    ア ー ト グ リ ー ン 株 式 会 社

代 表 者  名    代表取締役社長 田  中  豊

                         （コード番号    3419）

問 合 せ  先    取締役管理部長 芝田 新一郎

（TEL.   03-6823-5926 ）

「大阪鶴見仲卸事業所」の開設に関するお知らせ

当社は、このたび大阪鶴見花き地方卸売市場内に仲卸店舗を開設いたしますので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．仲卸事業所の開設目的

   現在、関西地方におきましては大阪支店を拠点に事業活動を行っておりますが、仲卸市場内に店舗を開設する

ことにより、地域の小売業者様等のニーズに今まで以上に対応できるものと考えております。さらに、胡蝶蘭等

を仲卸事業所において取り扱うことにより、当社の収益基盤活動の拡大を図ってまいります。

２．新設する仲卸事業所の概要

（１）名 称         大阪鶴見仲卸事業所

  （２）所在地         大阪府大阪市鶴見区茨田大宮２丁目７番 70号

大阪鶴見花き地方卸売市場内

（３）事業開始予定日     平成 30年２月 24日

３．今後の業績に与える影響

   仲卸事業所の開設が、平成 30年 10 月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上